
 

                                                                           

Orkán® PROFI lesk (BP) 

TECHNICKÝ LIST 

 

ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

 
Mob.: +420 731 461 351 

 

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

 

  

Orkán® PROFI lesk (BP) 
 

Vysoce koncentrovaný neutrální nepěnivý oplachový prostředek, zajišťující rychlé 

osychání bez šmouh. Vhodný pro měkkou i tvrdou vodu. 

Orkán® PROFI lesk je slabě kyselý oplachový a leštící přípravek pro průmyslové myčky nádobí. 

Orkán® PROFI lesk zároveň snižuje povrchové napětí vody, čímž zabezpečuje rychlé osychání mytých 

předmětů. Vzhledem k obsahu 4% neionogenního tenzidu je zaručena minimální pěnivost. Zajišťuje 

vysoký lesk. Složení tohoto přípravku zaručuje ekologickou nezávadnost a všechny jeho složky jsou 

biologicky rozložitelné. Výrobek neobsahuje fosfáty ani látky s aktivním chlórem. pH: 5-8 

 

Orkán® PROFI lesk je optimální oplachovací prostředek pro všechny velkokuchyňské mycí stroje 

nádobí s manuálním nebo automatickým dávkováním. 

 

TENTO PŘÍPRAVEK JE NEZBYTNÝ PRO FINÁLNÍ OPLACH ZBYTKOVÝCH USAZENIN MINERÁLNÍCH 

LÁTEK NA NÁDOBÍ, PŘÍBORECH A SKLENICÍCH PŘI STROJNÍM MYTÍ. 

JE NAPROSTO NUTNÝ JAKO NÁSLEDNÝ OPLACHOVACÍ PŘÍPRAVEK KOMBINOVATELNÝ S CELÝM 

PROGRAMEM MYCÍCH DETEREGENTŮ Orkán® PROFI. 

 

DÁVKOVÁNÍ: 0,2-0,6 ml/l podle jakosti vody. Přípravek dávkujte automaticky do oplachovací vody dle 

návodu k použití průmyslové myčky nádobí pro každý oplachovací cyklus. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 


